



WSPRiT/S/ZP/186/2024
ZP.261.34.2024

Warszawa, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego opublikowanego w TED nr 2024/S 155-479842 z dnia 09.08.2024 r. na zakup w formie leasingu operacyjnego, z opcją wykupu, 6 ambulansów z wyposażeniem medycznym [Nr postępowania: 34/ZP/2024].

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (cz. I)

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulanse wyposażone w systemem wspomaganie nagłego (awaryjnego) hamowania bez dodatkowego elektronicznego systemu wspomagającego, układ uaktywniający się poprzez automatyczne hamowanie w razie zagrożenia wjechania w tył pojazdu poprzedzającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulanse bez dodatkowego elektronicznego systemu wspomagającego opisanego powyżej.

2) PYTANIE: Wykonawca/Finansujący jako Instytucja Finansowa zgodnie z obowiązującymi przepisami jest zobligowany do przeprowadzenia analizy finansowej Podmiotu, któremu udziela finansowania wraz z dostawą przedmiotu zamówienia. Prosimy o udostępnienie dokumentów finansowych, które umożliwią przeprowadzenie takich czynności: bilans oraz rachunek zysków i strat za rok 2023; bilans oraz rachunek zysków i strat wg stanu na koniec II kwartału 2024 r., zamiennie sprawozdanie wg wzoru F01 za II kwartał 2024 r.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający udostępni ww. dokumenty jako załącznik do niniejszego pisma.

3) PYTANIE: Proszę o udostępnienie zał. nr 1 do Umowy, tj. formularza asortymentowo – cenowego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, że zał. nr 1 do umowy będzie kopia Opisu przedmiotu zamówienia - Formularza cenowego złożonego przez Wykonawcę wraz z ofertą.

Wyjaśnienia oraz zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Rucińska
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 293

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie
ul. Poznańska 22, 00-685 Warszawa
www.meditrans.waw.pl
KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429; REGON 000294674

25^{lat} Mazowsze

BILANS

Nr	Opis	Kwota (okres porównawczy)	Kwota
Aktywa			
A	AKTYWA TRWAŁE	52 001 527,38	70 717 129,65
I	Wartości niematerialne i prawne	122 672,18	123 567,01
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	inne wartości niematerialne i prawne	122 672,18	123 567,01
4	zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	51 861 730,85	70 593 562,64
1	Środki trwałe	51 861 730,85	69 228 911,71
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	8 145 020,00	10 025 820,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	11 375 364,77	10 832 431,78
c)	urządzenia techniczne i maszyny	8 807 280,07	15 016 166,05
d)	środki transportu	23 534 066,01	33 354 493,88
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	0,00	1 364 650,93
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	od pozostałych jednostek, w których posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
a	- udziały lub akcje	0,00	0,00
b	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
c	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
d	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a	- udziały lub akcje	0,00	0,00
b	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
c	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
d	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
a	- udziały lub akcje	0,00	0,00
b	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
c	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
d	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	17 124,35	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	17 124,35	0,00
B	AKTYWA OBROTOWE	41 196 365,69	55 259 139,29
I	Zapasy	1 867 307,19	2 134 918,35
1	Materiały	1 867 307,19	2 134 918,35
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	0,00	0,00
5	Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II	Należności krótkoterminowe	1 147 867,48	18 397 155,99
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
a	- do 12 miesięcy	0,00	0,00

BILANS

Nr	Opis	Kwota (okres porównawczy)	Kwota
b	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Należności od pozost. jednostek, w których posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
a	do 12 miesięcy	0,00	0,00
b	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	1 147 867,48	18 397 155,99
a)	tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	508 241,26	17 747 249,60
a	– do 12 miesięcy	508 241,26	17 747 249,60
b	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, ceł, ubezpiec. społ. i zdrow. oraz innych tytułów	0,00	0,00
c)	inne	639 626,22	649 906,39
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	37 413 024,25	34 047 681,42
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	37 413 024,25	34 047 681,42
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
a	– udziały lub akcje	0,00	0,00
b	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
c	– udzielone pożyczki	0,00	0,00
d	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
a	– udziały lub akcje	0,00	0,00
b	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00
c	– udzielone pożyczki	0,00	0,00
d	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	37 413 024,25	34 047 681,42
a	– środki pieniężne w kasie i narachunkach	913 024,25	847 681,42
b	– inne środki pieniężne	36 500 000,00	33 200 000,00
c	– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	768 166,77	679 383,53
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
	Suma Aktywa	93 197 893,07	125 976 268,94

BILANS

Nr	Opis	Kwota (okres porównawczy)	Kwota
Pasywa			
A	Kapitał (fundusz) własny	37 795 744,18	43 765 684,86
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	27 549 433,95	29 463 888,09
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	8 175 059,40	10 246 310,23
1	– nadwyżka wartości sprzedaży nad wartością nominalną udziałów	0,00	0,00
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
1	– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
1	– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
2	– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 066 313,44	-2 966 594,62
VI	Zysk (strata) netto	4 137 564,27	7 022 081,16
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wartość ujemna)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	55 402 148,89	82 210 584,08
I	Rezerwy na zobowiązania	13 091 778,51	17 600 055,45
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	7 486 188,00	9 990 248,00
a)	– długoterminowa	6 423 566,00	8 919 577,00
b)	– krótkoterminowa	1 062 622,00	1 070 671,00
3	Pozostałe rezerwy	5 605 590,51	7 609 807,45
a)	– długoterminowe	0,00	0,00
b)	– krótkoterminowe	5 605 590,51	7 609 807,45
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	wobec pozostałych jednostek, w których posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e)	inne	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	17 164 285,96	20 665 150,29
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
a	– do 12 miesięcy	0,00	0,00
b	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec poz. jednostek w których posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	16 581 918,22	19 944 950,03
a)	kredyty i pożyczki	2 724,83	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	2 206 504,09	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	7 591 724,93	10 251 480,85
a	– do 12 miesięcy	7 591 724,93	10 251 480,85
b	– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	53 184,58	57 301,08
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społ. i zdrow. oraz innych tytułów	2 984 192,07	5 560 365,12
h)	z tytułu wynagrodzeń	3 475 225,32	3 707 230,55
i)	inne	268 362,40	368 572,43
a	inne - KG	0,00	0,00
4	Fundusze specjalne	582 367,74	720 200,26

BILANS

Nr	Opis	Kwota (okres porównawczy)	Kwota
IV	Rozliczenia międzyokresowe	25 146 084,42	43 945 378,34
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	25 146 084,42	43 945 378,34
a)	– długoterminowe	20 262 739,04	35 133 187,92
b)	– krótkoterminowe	4 883 345,38	8 812 190,42
	Suma Pasywa	93 197 893,07	125 976 268,94

Rachunek zysków i strat

za okres: ..31.12.23

Pozycja	Opis	Saldo
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	191 335 727,20
I	- od jednostek powiązanych	0,00
II	Przychody netto ze sprzedaży produktów	193 839 787,20
III	Zmiana stanów produktów	-2 504 060,00
IV	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00
V	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	189 000 630,64
I	Amortyzacja	10 377 878,89
II	Zużycie materiałów i energii	13 853 633,83
III	Usługi obce	86 981 393,08
IV	Podatki i opłaty, w tym:	949 391,71
1	- podatek akcyzowy	0,00
V	Wynagrodzenia	62 568 769,72
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	11 829 377,17
1	- emerytalne	4 893 481,87
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	2 440 186,24
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	2 335 096,56
D	Pozostałe przychody operacyjne	7 005 093,40
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00
II	Dotacje	297 719,62
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	1 230,00
IV	Inne przychody operacyjne	6 706 143,78
E	Pozostałe koszty operacyjne	2 681 462,87
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	36 508,35
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00
III	Inne koszty operacyjne	2 644 954,52
F	Zysk (strata) z działaln. operac. (C+D-E)	6 658 727,09
G	Przychody finansowe	1 421 038,67
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00
1	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00
a)	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
2	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00
a)	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00
II	Odsetki, w tym:	1 421 038,67
1	- od jednostek powiązanych	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
1	- w jednostkach powiązanych	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
V	Inne	0,00
H	Koszty finansowe	346 643,60
I	Odsetki, w tym:	346 643,60
1	- dla jednostek powiązanych	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00
1	- w jednostkach powiązanych	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00
IV	Inne	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	7 733 122,16
J	Podatek dochodowy	711 041,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	7 022 081,16

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie ul. Poznańska 22	BILANS JEDNOSTEK z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli na dzień 30 czerwca 2024 r.	
AKTYWA	Stan na koniec poprzedniego roku obrotowego	Stan na koniec bieżącego roku obrotowego
A. Aktywa trwałe	70 717 129,65	66 223 052,41
I. Wartości niematerialne i prawne	123 567,01	1 674 504,82
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	123 567,01	1 674 504,82
4. Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	70 593 562,64	64 538 898,39
1. Środki trwałe	69 228 911,71	64 372 577,79
a. Grunty w (tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	10 025 820,00	10 025 820,00
b. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	10 832 431,78	10 533 850,66
c. Urządzenia techniczne i maszyny	15 016 166,05	13 200 815,80
d. Środki transportu	33 354 493,88	30 612 091,33
e. Inne środki trwałe	0,00	0,00
2. Środki trwałe w budowie	1 364 650,93	166 320,60
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	9 649,20
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	9 649,20
	Bilans jednostek	1/4

AKTYWA	Stan na koniec poprzedniego roku obrotowego	Stan na koniec bieżącego roku obrotowego
B. Aktywa obrotowe	55 259 139,29	75 111 729,26
I. Zapasy	2 134 918,35	2 268 213,45
1. Materiały	2 134 918,35	2 268 213,45
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	18 397 155,99	28 319 270,54
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	18 397 155,99	28 319 270,54
a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	17 747 249,60	27 621 842,62
- do 12 miesięcy	17 747 249,60	27 621 842,62
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b. z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	0,00	0,00
c. inne	649 906,39	697 427,92
d. dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	34 047 681,42	42 533 367,50
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	34 047 681,42	42 533 367,50
a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c. środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	34 047 681,42	42 533 367,50
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	847 681,42	1 333 367,50
- inne środki pieniężne	33 200 000,00	41 200 000,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	679 383,53	1 990 877,77
SUMA AKTYWÓW	125 976 268,94	141 334 781,67
		Bilans jednostek 2/4
PASYWA	Stan na koniec poprzedniego roku obrotowego	Stan na koniec bieżącego roku obrotowego

PASYWA	Stan na koniec poprzedniego roku obrotowego	Stan na koniec bieżącego roku obrotowego
IV. Rozliczenia międzyokresowe	43 945 378,34	41 689 319,72
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenie międzyokresowe	43 945 378,34	41 689 319,72
- długoterminowe	35 133 187,92	35 064 872,13
- krótkoterminowe	8 812 190,42	6 624 447,59
SUMA PASYWÓW	125 976 268,94	141 334 781,67
		Bilans jednostek
		4/4
TETA ERP		

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SPZOZ w Warszawie ul. ul. Poznańska 22 00-685 Warszawa	RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT z wyłączeniem banków i ubezpieczycieli	
	30 czerwca 2024 Wariant porównawczy	

	Za poprzedni rok obrotowy	Za bieżący rok obrotowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0,00	166 295 277,05
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychód netto ze sprzedaży produktów	0,00	166 295 277,05
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychód netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	0,00	160 482 608,48
I. Amortyzacja	0,00	6 513 999,05
II. Zużycie materiałów i energii	0,00	7 832 005,84
III. Usługi obce	0,00	108 904 937,47
IV. Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	0,00	445 880,26
V. Wynagrodzenia	0,00	29 567 203,62
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia - emerytalne	0,00	5 766 416,10
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	1 452 166,14
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	0,00	5 812 668,57
D. Pozostałe przychody operacyjne	0,00	2 997 304,43
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	10 447,15
II. Dotacje	0,00	569 039,22
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	0,00	2 417 818,06
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	334 043,26
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	334 043,26
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	0,00	8 475 929,74
G. Przychody finansowe	0,00	659 006,44
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: - od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym: - od jednostek powiązanych	0,00	659 006,44
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00
H. koszty finansowe	0,00	78,00
I. Odsetki, w tym: - od jednostek powiązanych	0,00	78,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)	0,00	9 134 858,18
J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I ± J)	0,00	9 134 858,18
L. Podatek dochodowy	0,00	105 412,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K - L - M)	0,00	9 029 446,18

.....
data

.....
podpis osoby, której powierzono
prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
data

.....
podpis kierownika jednostki

